
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE n. 278  del  4 agosto 2011  
 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Assyoma srl per gestione, manutenzione e licenze 

biennali firewall Sonicwall  TZ190. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 4 del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la propria determinazione n. 234 del 13 giugno 2011 con la quale è stata impegnata la spesa; 
 
VISTA la fattura n. 91/2k11  del 30-06-2011 di € 6.348,00 della ditta Assyoma Srl  Via Corno Grande 
n.16 65124 Pescara  di euro 5.290,00 oltre all’iva di euro 1.058,00 per un totale di euro 6.348,00; 
 
ACCERTATA la regolarità della stessa e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della spesa; 
 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z2600DA4DE  e che il conto dedicato è il seguente IT11H0843415400 000000054841 
BCC Abruzzese di Cappelle sul Tavo intestato a   Di Gregorio Srefania nata a Pescara il 22-2-1972 ; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della ditta  Assyoma Srl  Via Corno Grande n.16 65124 Pescara  la 
somma di €  6.348,00  (seimilatrecentoquarantotto/00) IVA compresa,  a saldo fattura n. 
91/2k11  del 30-06-2011 per rinnovi biennali licenze Gateway Antivirus, Client Antivirus, 
Intrusion detection e Antispyware oltre alla gestione e manutenzione biennale firewall 
Sonicwall  TZ190; 

 
2. Prelevare la predetta spesa per euro   1.348,00 (milletrecentoquarantotto/00) dal capitolo  

1110 ‘Spese per il funzionamento del C.E.D.’ del bilancio 2011 e  la restante somma di euro 
5.000,00 (cinquemila/00) al capitolo 790 Spese per ammodernamento dei sistemi informatici 
dell’ente., bilancio 2011. 

 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,   4 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Ced 


